
 

 

UCHWAŁA NR XII/101/2016 

RADY GMINY GODKOWO 

z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Godkowo na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235,           

art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 12.942.133,38 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 z tego: dochody 

bieżące w wysokości 12.643.227,29 zł; dochody majątkowe w wysokości 298.906,09 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 13.242.133,38 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 12.606.422,38 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 3.631.483,34 zł; 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań – 2.724.782,60 zł; 

b) wydatki majątkowe w wysokości 635.711,00 zł. 

§ 3. Wydatki inwestycyjne w 2016 roku w wysokości 519.470,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

a) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikami nr 4 i 5; 

b) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 

zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem 

nr 7. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego oraz ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Przewodniczący Rady Gminy Godkowo 

Mariusz Dziki 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 listopada 2016 r.

Poz. 4341



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/101/2016 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 27 października 2016 r. 

 

Plan dochodów 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 362 375,53 170 485,33 532 860,86 

 01095  Pozostała działalność 362 375,53 170 485,33 532 860,86 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

362 375,53 170 485,33 532 860,86 

852   Pomoc społeczna 4 551 973,00 118 268,00 4 670 241,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 939 430,00 5 075,00 1 944 505,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów 

wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 

16 526,00 - 16 526,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 922 884,00 5 075,00 1 927 959,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

ustawami 

0,00 16 526,00 16 526,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

66 164,00 3 146,00 69 310,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych) 

16 699,00 3 146,00 19 845,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4341



 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

328 647,00 63 366,00 392 013,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych) 

328 647,00 63 366,00 392 013,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 380,00 106,00 486,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

380,00 106,00 486,00 

 85216  Zasiłki stałe 205 974,00 38 185,00 244 159,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych) 

205 974,00 38 185,00 244 159,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 83 034,00 8 390,00 91 424,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych) 

82 824,00 8 390,00 91 214,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

79 596,00 53 000,00 132 596,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 79 566,00 53 000,00 132 566,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych) 

79 566,00 53 000,00 132 566,00 

Razem:    12 600 380,05 341 753,33 12 942 133,38 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/101/2016 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 27 października 2016 r. 

 

Plan Wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 460 255,53 170 485,33 630 740,86 

 01095  Pozostała działalność 362 375,53 170 485,33 532 860,86 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1 928,00 1 960,00 3 888,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

331,42 336,92 668,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4341



  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

2 500,00 305,93 2 805,93 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 145,98 690,00 2 835,98 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

200,00 50,00 250,00 

  4430 Różne opłaty i składki 355 270,13 167 142,48 522 412,61 

400   Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

30 000,00 3 690,00 33 690,00 

 40002  Dostarczanie wody 30 000,00 3 690,00 33 690,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

30 000,00 3 690,00 33 690,00 

600   Transport i łączność 543 000,00 - 13 700,00 529 300,00 

 60013  Drogi publiczne 

wojewódzkie 

10 000,00 - 10 000,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

10 000,00 - 10 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 464 500,00 0,00 464 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 - 5 000,00 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 5 000,00 30 000,00 

 60095  Pozostała działalność 11 000,00 - 3 700,00 7 300,00 

  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

10 000,00 - 3 700,00 6 300,00 

710   Działalność usługowa 61 000,00 - 10 790,00 50 210,00 

 71095  Pozostała działalność 18 900,00 - 10 790,00 8 110,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 900,00 - 10 790,00 8 110,00 

750   Administracja publiczna 2 127 853,53 10 000,00 2 137 853,53 

 75095  Pozostała działalność 564 151,09 10 000,00 574 151,09 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 750,00 - 5 000,00 2 750,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

49 907,00 10 500,00 60 407,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 57 118,09 - 5 500,00 51 618,09 

801   Oświata i wychowanie 3 186 983,99 - 3 000,00 3 183 983,99 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 137 651,00 - 3 000,00 134 651,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 351,00 - 3 000,00 3 351,00 

851   Ochrona zdrowia 53 000,00 0,00 53 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

34 000,00 0,00 34 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

1 200,00 - 587,00 613,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 - 120,00 30,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 300,00 - 3 440,00 11 860,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

1 100,00 400,00 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 600,00 5 862,00 17 462,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - 70,00 530,00 

  4610 Koszty postępowania 2 350,00 - 1 600,00 750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4341



sądowego i prokuratorskiego 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

1 700,00 - 445,00 1 255,00 

852   Pomoc społeczna 5 249 758,00 99 268,00 5 349 026,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 209 161,00 - 2 000,00 207 161,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

209 161,00 - 2 000,00 207 161,00 

 85206  Wspieranie rodziny 80 209,00 - 19 000,00 61 209,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

38 567,00 - 15 767,00 22 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

6 744,00 - 2 847,00 3 897,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 947,00 - 386,00 561,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 1 751 071,00 0,00 1 751 071,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 255,00 745,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

600,00 255,00 855,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 922 884,00 5 075,00 1 927 959,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 865 199,00 4 923,00 1 870 122,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

37 627,17 152,00 37 779,17 

 85213  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

66 164,00 3 146,00 69 310,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

66 164,00 3 146,00 69 310,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

422 647,00 63 366,00 486 013,00 

  3110 Świadczenia społeczne 418 647,00 63 366,00 482 013,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 25 580,00 106,00 25 686,00 

  3110 Świadczenia społeczne 25 573,00 104,00 25 677,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

7,00 2,00 9,00 

 85216  Zasiłki stałe 205 974,00 38 185,00 244 159,00 

  3110 Świadczenia społeczne 205 974,00 38 185,00 244 159,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 323 333,00 10 390,00 333 723,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

209 000,00 7 050,00 216 050,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 36 800,00 1 200,00 38 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4341



społeczne 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 100,00 140,00 5 240,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

166 932,00 65 800,00 232 732,00 

 85415  Pomoc materialna dla 

uczniów 

100 000,00 65 800,00 165 800,00 

  3260 Inne formy pomocy dla 

uczniów 

100 000,00 65 800,00 165 800,00 

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

370 000,00 20 000,00 390 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

280 000,00 23 000,00 303 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

250 000,00 13 000,00 263 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

30 000,00 10 000,00 40 000,00 

 92116  Biblioteki 90 000,00 - 3 000,00 87 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

90 000,00 - 3 000,00 87 000,00 

Razem:    12 900 380,05 341 753,33 13 242 133,38 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/101/2016 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 27 października 2016 r. 

 
Zadania inwestycyjne ( roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2016 r. 

w złotych 

 
Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego w 

2016 roku 

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2016 roku 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2016 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 6050 Dokumentacja 
projektowa, 

remont i 

modernizacja 
stacji uzdatniania 

wody w 

Godkowie 

58880 0 0 0 0 0 Urząd Gminy w 
Godkowie 

2 400 40002 6050 Dokumentacja 
projektowa na sieć 

wodociągową 

wraz z 
przyłączami 

kolonia Skowrony 

0 33 690 33 690 0 0 0 Urząd Gminy w 
Godkowie 

3 600 60016 6050 Remont drogi 
gminnej w 

miejscowości 

Piskajny 

0 298 500 228 500 0 70 000 0 Urząd Gminy w 
Godkowie 

4 600 60016 6050 Remont przepustu 
Nr 106 P na rzece 

Młynówka 

Pasłęcka 
krzyżujący się z 

drogą gminną Nr 

139 w 
miejscowości  

Piskajny,  

0 20 000 20 000 0 0 0 Urząd Gminy w 
Godkowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4341



5 600 60016 6050 Dokumentacja 

projektowa na 

remont drogi 

gminnej w 

miejscowości 
Bielica położonej 

na działce nr 127 

obręb Bielica  

0 8 000 8 000 0 0 0 Urząd Gminy w 

Godkowie 

6 600 60016 6050 Częściowy remont 
drogi gminnej w 

miejscowości 

Lesiska na działce 
nr 65 obręb 

Lesiska 

0 12 000 12 000 0 0 0 Urząd Gminy w 
Godkowie 

7 600 60095 6060 Zakup trzech wiat 
przystankowych  

0 6 300 6 300 0 0 0 Urząd Gminy w 
Godkowie 

8 750 75023 6060 Zakup serwera na 

potrzeby Urzędu 

Gminy  

0 18 000 18 000 0 0 0 Urząd Gminy w 

Godkowie 

9 750 75075 6060 Zakup dwóch 
witaczy 

promujących 

gminę  

0 8 500 8 500 0 0 0 Urząd Gminy w 
Godkowie 

10 750 75095 6050 Wykonanie 
dokumentacji 

projektowej na 
rozbudowę 

magazynu na 

działce nr 124/8 w 
miejscowości 

Godkowo 

0 5 600 5 600 0 0 0 Urząd Gminy w 
Godkowie 

11 750 75095 6060 Zakup przyczepy 

ciągnikowej na 
potrzeby Urzędu 

Gminy  

0 10 000 10 000 0 0 0 Urząd Gminy w 

Godkowie 

12 921 92109 6050 Remont budynku 

w miejscowości 
Łępno  

0 30 000 30 000 0 0 0 Urząd Gminy w 

Godkowie 

13 921 92109 6050 Remont budynku 

w miejscowości 
Swędkowo  

0 10 000 10 000 0 0 0 Urząd Gminy w 

Godkowie 

Ogółem 58 880 460 590,00 390 590,00 0 70 000,00 0 x 

 
* -kol.4 do wykorzystania fakultatywnego 
**-dla inwestycji wykazanych w kol.6 nie należy wypełniać kol.7,8,9,10 i 11 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/101/2016 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 27 października 2016 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 532 860,86 

 01095  Pozostała działalność 532 860,86 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

532 860,86 

750   Administracja publiczna 13 411,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 13 411,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

13 411,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

5 606,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

3 606,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4341



  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

3 606,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 

2 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 16 703,99 

 80101  Szkoły podstawowe 10 829,21 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

10 829,21 

 80110  Gimnazja 5 649,81 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

5 649,81 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

224,97 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

224,97 

852   Pomoc społeczna 3 729 045,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 1 751 071,00 

  2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 751 071,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 927 959,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 927 959,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

49 465,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

49 465,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 486,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 486,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4341



bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

 85295  Pozostała działalność 64,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

64,00 

Razem:    4 297 626,85 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/101/2016 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 27 października 2016 r. 

 

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE 

 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 532 860,86 

 01095  Pozostała działalność 532 860,86 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 888,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 668,34 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 805,93 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 835,98 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 250,00 

  4430 Różne opłaty i składki 522 412,61 

750   Administracja publiczna 13 411,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 13 411,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 411,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

5 606,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

3 606,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 606,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

2 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 16 703,99 

 80101  Szkoły podstawowe 10 829,21 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107,19 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 722,02 

 80110  Gimnazja 5 649,81 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55,93 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 593,88 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

224,97 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,22 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 222,75 

852   Pomoc społeczna 3 729 045,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 1 751 071,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 716 050,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4341



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 950,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 570,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 107,00 

  4260 Zakup energii 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 745,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

855,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 927 959,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 870 122,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 779,17 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 847,83 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 050,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 366,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

1 400,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

49 465,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 49 465,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 486,00 

  3110 Świadczenia społeczne 477,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,00 

 85295  Pozostała działalność 64,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64,00 

  4260 Zakup energii 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

0,00 

Razem:    4 297 626,85 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4341



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XII/101/2016 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 27 października 2016 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r. 
w złotych 

 

Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: Wydatki 

majątkowe Wydatki w tym: 

bieżące wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 

dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60014 6300 0 57500 0 0 0 0 57500 

750 75018 2710 0 47612,44 47612,44 0 0 47612,44 0 

750 75095 2310 16000 0 0 0 0 0 0 

750 75095 4210 0 1000 1000 0 0 0 0 

750 75095 4300 0 15000 15000 0 0 0 0 

801 80104 2310 0 10500 10500 0 0 10500 0 

852 85295 3110 0 15163 15163 15163 0 0 0 

852 85295 2320 15163 0 0 0 0 0 0 

926 92605 2320 0 2 000 2 000 0 0 0 0 

Ogółem                                       31163 148 775,44 91 275,44 15 163 0 58 112,44 57 500 

 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XII/101/2016 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 27 października 2016 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2016 r. 

w złotych 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu kwota dotacji   

     przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych    

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury, 

Sportu i Rekreacji 

0 263 000 0 

2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy 

Godkowo 

0 87 000 0 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

   

3 801 80101 2590 Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkół Katolickich w 

Częstochowie - PSP w Bielicy 

0 491 254 0 

4 801 80103 2590 Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkół Katolickich w 

Częstochowie - PSP w Bielicy 

0 60 000 0 

5 801 80150 2590 Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkół Katolickich w 

Częstochowie - PSP w Bielicy 

0 212 436 0 

6 801 80104 2360 Zadania związane z 

dofinansowaniem zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

0 0 73 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4341



publicznego  

7 900 90001 6230 Dotacje celowe z budżetu na 

fin. lub dof. kosztów 

oczyszczalni ścieków 

0 0 48 000 

8 926 92605 2830 Zadania związane z kulturą 

fizyczną i sportem na terenie 

Gminy Godkowo 

0 0 40 000 

9 750 75095 2820 Zadania związane z 

dofinansowaniem zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0 0 20 000 

Ogółem  0 1 113 690 181 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4341


		2016-11-10T07:16:44+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




